CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA DA SELEÇÃO 2023/1 – DOS CURSOS

SUPERIORES DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM DANÇA, TECNOLOGIA EM

EVENTOS, TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA E TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA

INTERNET – POR MEIO DA NOTA DO ENEM 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 e 2022.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB),

nomeado pela Portaria nº 883, de 02/07/2019, D.O.U. no 126, de 03/07/2019, Seção 2, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, como o da Portaria no 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017 no BS/IFB, resolve:

CONVOCAR para matrícula em segunda chamada, conforme visto no item 3.1 do Edital nº

42/2022/DGBR/RIFB/IFB, de 01 de dezembro de 2022, os candidatos classificados dentro do número de vagas

estabelecido em tal Edital, listados no ANEXO I desta publicação.

1. DAS MATRÍCULAS

1.1 A matrícula em 2ª Chamada ocorrerá pela internet no prazo de 06/03/2023 a 08/03/2023 conforme

informações que constam no quadro do item 1.2:

1.2 Quadro com informações sobre a matrícula:

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

SETOR

RESPONSÁVEL

PELA

MATRÍCULA

FORMA DE MATRICULA

PERÍODO DE

MATRÍCULA

HORÁRIO

Registro Acadêmico

do Campus Brasília

Formulário Eletrônico: O(a) candidato(a)

deverá solicitar o link para o formulário

eletrônico através do e-mail:

registroacademicobrasilia@ifb.edu.br

06/03/2023  a

 08/03/2023

De 9H do dia

06/03/23 até às

16H do dia

08/03/23

1.3 O candidato convocado em 2ª chamada deverá enviar e-mail para:

registroacademicobrasilia@ifb.edu.br solicitando o link para o preenchimento do Formulário

Eletrônico de matrícula.

1.4  O Campus Brasília, por sua vez, responderá ao e-mail de solicitação de matrícula do candidato com:

 a) o link do formulário eletrônico de matrícula para ser preenchido; e

 b) as instruções para o envio (upload) dos documentos de matrícula.

1.5 O Campus não se responsabilizará pelos e-mails encaminhados pelos candidatos em horário próximo

ao término do prazo para realização das matrículas ou fora dos dias e horários apresentados neste

documento.

mailto:registroacademicobrasilia@ifb.edu.br
mailto:registroacademicobrasilia@ifb.edu.br

1.6 Os candidatos, ao receberem o link do formulário eletrônico de matrícula, deverão realizar o

           preenchimento das informações requeridas e o envio (upload) dos seguintes documentos no formato

pdf:

I. Documento de identificação válido e com foto (Carteira de identidade; Carteiras de Registro

Profissional; Carteira de Trabalho ou Passaporte);

II. Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento;

III. Comprovação de quitação eleitoral para os candidatos maiores de 18 anos: comprovante de votação da

última eleição ou declaração de quitação com a Justiça Eleitoral (https://www.tse.jus.br/);

IV. Certificado ou histórico escolar de conclusão do ensino médio;

V. Uma foto 3x4 digitalizada ou uma foto de rosto (selfie) com o fundo branco, bem iluminada;

VI. CPF – Cadastro de Pessoa Física, se não estiver no Registro Geral da Carteira de Identidade;

VII. Comprovante de residência;

VIII. Certificado de reservista ou de dispensa de corporação para maiores de 18 anos do sexo masculino (Obs.:

o candidato com idade igual ou superior a 45 anos completos está dispensado da apresentação do

documento);

IX. Declaração de próprio punho afirmando que, na condição de estudante, não ocupa simultaneamente, no

curso de graduação, outra vaga em instituição pública de ensino superior em todo o território nacional;

X. Atestado médico, com até 90 dias de expedição, afirmando estar em perfeitas condições de saúde física

e apto à prática de atividades físicas sistemáticas (requisito exigido exclusivamente para o curso de

Licenciatura em Dança).

1.7 Os candidatos que efetuaram a matrícula pela internet e receberem a mensagem de documentação

indeferida ou documentação incompleta, poderão complementar ou corrigir os documentos, desde que

o envio esteja dentro do horário e período de matrícula.

1.8 Caso precise validar alguma informação, a Coordenação de Registro Acadêmico poderá solicitar aos

candidatos que apresentem a documentação (original e cópia) presencialmente no Campus.

1.9 Todas as informações prestadas pelos candidatos são dados da Instituição, administrados conforme

políticas de tecnologia da informação, políticas estudantis institucionais e de uso exclusivo para a

execução das etapas deste processo seletivo, sendo expressamente proibido o uso diverso disto.

1.10  O candidato é inteiramente responsável pelo preenchimento do formulário eletrônico de matrícula,

assim como também é responsável por todas os documentos enviados, apresentados e informações

prestadas, podendo ser responsabilizado civil e penalmente pelo envio de dados indesejados ou que

ameacem a segurança da informação institucional, por meio de encaminhamentos de malwares, vírus,

Worms e demais ações que se caracterizem como ataque cibernético ou similares.

1.11  Os candidatos convocados que não efetuarem a matrícula dentro do prazo estipulado nesta convocação

   perderão o direito à vaga e estão excluídos deste processo seletivo.

     1.12 Caso não sejam preenchidas todas as vagas na matrícula em 2ª chamada, o IFB           poderá realizar novas

chamadas a partir de 10 de março de 2023, respeitando-se a ordem de classificação          da lista de espera.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB Campus Brasília faz saber

que, atualmente, o endereço e o contato do Campus são:

2.2.

CAMPUS ENDEREÇO E-MAIL

Brasília
SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa
Norte – Brasília/DF CEP 70860-100

E-mail: registroacademicobrasilia@ifb.edu.br

2.3. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail indicado no quadro acima, em horário

mailto:registroacademicobrasilia@ifb.edu.br

comercial.

2.4. São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos

http://www.ifb.edu.br/ e/ou http://www.ifb.edu.br/selecoes-em-andamento.

2.5. Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Processo Ingresso e Arquivo e pela Direção

Geral do Campus Brasília.

Brasília-DF, 03 de março de 2023.

Original assinado

Fábio Fernando Ferreira Silva

Diretor-Geral Substituto de Campus Brasília
Portaria IFB Nº nº 883, de 02/07/2019, DOU nº 126, Seção 2 , pág.29, de 03/07/2019.

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/selecoes-em-andamento.

ANEXO I:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA DA SELEÇÃO 2023/1 –

DOS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM DANÇA, TECNOLOGIA EM EVENTOS,

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA E TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET – POR MEIO DA

NOTA DO ENEM 2017, 2018, 2019, 2020, 2021 e 2022.

CAMPUS BRASÍLIA

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE LICENCIATURA EM DANÇA

Ampla Concorrência – AC

Classificação Nome
Nota do

Enem/Final
Situação

20º AMANDA DUARTE GONCALVES 619,22 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

21º ANA CLARA MANGIA MORAIS 603,82 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

22º LANA CAROLINE RODRIGUES DE SÁ 601,46 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

23º THAMIE BARROSO LEITE 588,54 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

24º BEATRIZ ROSA DOS SANTOS 552,98
CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

CAMPUS BRASÍLIA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM EVENTOS

Ampla Concorrência – AC

Classificação Nome
Nota do

Enem/Final
Situação

46º THAYNARA LORRANY MARQUES DE MORAIS 532,42
CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

47º MARIANA SILVA 531,08 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

48º GEOVANA ALENA OLIVEIRA SILVA 530,50 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

49º
ANTONELLA FERREIRA DE JESUS FERREIRA DE

JESUS 529,60

CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

50º PEDRO GUSTAVO DE OLIVEIRA BARBOSA 526,74 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

51º LEVI OLIVEIRA DOS SANTOS ABADE 526,38 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

52º KRATZA PEIXOTO DOS SANTOS 521,64 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

53º ITALO ANDRADE DOS SANTOS 519,64 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

54º NATANIA MENDES 519,28 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

55º RENATA SOUSA MAGALHAES 517,52 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

56º NATHALYA PEREIRA DE SOUSA  517,50 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

57º FABIENNE ROST FERREIRA E SILVA 517,10 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

58º KAUAN PEREIRA DE ASSIS 514,90 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

59º LARISSA ALMEIDA GUEDES 513,84 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

60º REBECA SOUZA BARROS 512,32 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

61º AMARILES CARDOSO SODRE CARDOSO SODRE 512,30 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

62º RAYCELSO KLINSMAN ALVES FERREIRA 511,78 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

63º JOÃO VICTOR MOURA DA SILVA BARBOSA  510,30 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

64º NATALIA VITORIA ALVES DE SOUZA 508,02 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

65º KELLY RODRIGUES MARQUES 506,70 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

66º RAYANE DE SOUSA RIBEIRO 506,58 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

67º JOSE ROGERIO DA SILVA 505,26 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

68º MARIA VITORIA AQUINO DE LIMA 502,92 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

69º TAYNARA RODRIGUES DA SILVA 500,68 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

70º EDISON LUIZ BESSA 499,90 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

71º WILLIAN CHRISTIAN A DE M 498,76 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

72º GUILHERME MAIA DE CARVALHO ALVES 498,54 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

73º JAMILE FERNANDES DO NASCIMENTO VIVAS  498,08 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

74º CAROLINE MONTEIRO BARBOSA  497,84 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

75º THALITA OLIVEIRA PENHA 497,34 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

CAMPUS BRASÍLIA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO

Ampla Concorrência – AC

Classificação Nome
Nota do

Enem/Final
Situação

74º LIDIANA PEREIRA DE ANDRADE 567,60 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

75º CHRISTIAN RODRIGUES COSTA 567,02 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

76º WELIDA QUIRINO PEREIRA 566,78 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

77º ROBSON ALVES CHAGAS ROCHA 566,56 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

78º BRUNA MILLENA DE OLIVEIRA 566,40 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

79º ELZAIR DOS ANJOS BRAGA 566,30 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

80º PRISCILA VIEIRA ALMEIDA 566,00 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

81º JENIFFER GABRIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 565,78 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

82º EDUARDO GERVASIO DE AZEVEDO 565,74 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

83º SAMARA RAQUEL PEREIRA CUNHA 565,08 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

84º ARLETE FELIPE DOS SANTOS SILVA 564,86 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

85º DEBORA NUNES DE SOUSA 564,72 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

86º MARCOS PORTO FERNANDES 562,48 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

87º GLEICIANE DE SOUSA PIRES 562,00 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

88º ANNA CLARA DE MELO ROCHA 560,96 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

89º FRANCISCA VIRGINIO 560,40 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

90º LEONARDO SILVA PEREIRA 559,92 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

91º ADELIA MARIA MIRANDA GREGORIO 559,72 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

92º VICTOR CARDOSO DOS SANTOS 559,06 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

93º JULIANA PEREIRA DA ROCHA 558,14 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

94º CLARA LUIZA DE PAULA SILVEIRA DE MATOS 558,06 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

95º VITORIA FARIAS IVONIKA 558,00 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

96º GIOVANA MARIA LUZ BRITO 556,42 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

97º FERNANDA BATISTA DOS SANTOS 555,80 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

98º GUSTAVO XIMENES FERREIRA 555,58 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

99º JESSICA DE SANTANA VERAS 555,44 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

100º MARLA BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS 555,10 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

101º DANDHARA GABRIELA JESUINO DOS SANTOS 555,02 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

102º MONICA SANTOS BRITO 554,16 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

103º EVILLY VICTORIA SANTOS DE SOUSA 553,22 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

104º ROBERTA BISPO ROBINSON 553,16 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

105º LARA RODRIGUES BIANGULO 552,82 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

106º LARISSA BANDEIRA PEREIRA 552,68 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

107º LORENNA CASSIA GOMES SOUSA 552,56 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

108º WALLESKA COELHO ALVES MONTEIRO 552,54 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

109º JOAO PEDRO DOS SANTOS PEREIRA 552,40 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

110º LAYSA DA COSTA CARDOSO 551,92 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

111º BRUNA ESTEFANY DA SILVA COSTA 551,82 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

112º ELISA CRISTINA RODRIGUES 551,76 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

113º FERNANDA MENDES DOS SANTOS 551,56 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

CAMPUS BRASÍLIA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO

Ampla Concorrência – AC

Classificação Nome
Nota do

Enem/Final
Situação

47º DEILIANE ALBUQUERQUE MENDES 601,22 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

48º EDUARDO VINICIUS PIRES 600,82 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

49º ANA KAROLINE GABRIEL SILVA 600,38 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

50º WANDERSON SOUSA COSTA 600,04 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

51º JESSICA SILVA DE CARVALHO 597,48 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

52º MATHEUS SERAFIM ROMANO 596,28 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

53º YANDRA OLIVEIRA MENDES 595,94 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

54º RONAN DOS SANTOS BARBOSA 594,04 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

55º BRUNO DOS SANTOS COSTA 593,74 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

56º SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MACIEL 593,28 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

57º DANILO CARNEIRO CABO 592,14 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

58º NATALIA DA SILVA SALGADO 591,52 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

59º DOUGLAS ALVES DE SOUZA 591,44 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

60º DIUSLTEN BEATRIZ CARVALHO DOS SANTOS 590,58 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

61º JAINY MARIA FLOR 590,20 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

62º KARLA CRISTINA DE CARVALHO 589,60 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

63º ANA BEATRIZ DA SILVA SOARES 589,10 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

64º JULLY GABRIELLE DE OLIVEIRA 588,52 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

65º PAULO HENRIQUE ARAUJO DIAS 587,96 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

66º MATHEUS HENRIQUE MARQUES FIRMINO 587,72 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

67º JOAO RICARDO FRANCISCO MOTA 587,44 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

68º MARIA JOSE LOPES SILVA 584,14 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

69º MAXWELL SOARES FERNANDES DE CARVALHO 583,10 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

70º ISRAEL GENUINO DE SOUZA MIRANDA 582,86 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

71º MANUELLY VIEIRA CAMELO 582,78 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

72º CLAUDIA PEREIRA DO NASCIMENTO 582,76 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

73º VITOR HUGO ARAUJO ALMEIDA 582,62 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

74º MARCOS VINICIUS ARAUJO DIAS 581,12 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

75º DAVI RODRIGUES NUNES 580,88 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

76º DEBORA HELENA ALVES DE OLIVEIRA 580,06 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

77º MARIA DA CONCEICAO APARECIDA SILVA SANTOS 579,96 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

78º GIOVANNA EMILY DA SILVA 579,78 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

79º ADRIELLE SANTOS SAMPAIO 579,72 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

80º SILMARA PEREIRA DA SILVA 579,58 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

81º ALVARO TOMAZ MEDEIROS DE CAMPOS 578,74 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

82º ARMANDO DOS SANTOS ROCHA NETO 578,72 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

83º GUILHERME POUBEL NASCIMENTO 578,40 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

84º ELEN VILAR DE SOUZA 578,02 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

85º CLARA LEONI DE SOUZA 576,96 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

86º EMILLY RAQUEL DA SILVA FURTADO 575,70 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

CAMPUS BRASÍLIA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO

Ampla Concorrência – AC

Classificação Nome
Nota do

Enem/Final
Situação

11º ANA CLARA SOUSA MONTEIRO 674,50 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

12º                   WILLIAN WAGNER XAVIER RAMOS DA SILVA 669,30 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO

EP6 - Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que independentemente da

renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (EP/PPI)

 Classificação
Nome   Nota do

Enem/Final

Situação

5º THAIS VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 564,10 CONVOCADO PARA  2ª CHAMADA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - VESPERTINO

EP8 - Reserva de vagas para candidatos, que independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino

médio em escolas públicas (EP)

Classificação
Nome   Nota do

Enem/Final

Situação

4º LARISSA VIEIRA PINHEIRO 635,30 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

5º PEDRO HENRIQUE PEREIRA SANTOS 597,10 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

6º JOAO VICTOR TAVARES DA COSTA 589,92 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

CAMPUS BRASÍLIA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO

Ampla Concorrência – AC

Classificação Nome
Nota do

Enem/Final
Situação

11º                                          LUCAS SILVA CARVALHO 675,60 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

12º                                        TAMLYN CALIXTO MORAES 675,20 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO

EP4 - Reserva de vagas para candidatos, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário-mínimo e

que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(EP/R)

 Classificação
Nome   Nota do

Enem/Final

Situação

4º PATRICIA DOS SANTOS DE SOUSA 477,90 CONVOCADO PARA  2ª CHAMADA

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO

EP6 - Reserva de vagas para candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que
independentemente da renda tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas     (EP/PPI)

Classificação
Nome   Nota do

Enem/Final

Situação

5º RENAN EDUARDO DA SILVA SOUZA 577,46 CONVOCADO PARA 2ª CHAMADA

Brasília-DF, 03 de março de 2023.

Original assinado

Fábio Fernando Ferreira Silva

Diretor-Geral Substituto de Campus Brasília
Portaria IFB Nº nº 883, de 02/07/2019, DOU nº 126, Seção 2 , pág.29, de 03/07/2019.

	d3685df4dc705b199c1b28854ba8fc19e5d7ade06734fd4c7925d09a840541ad.pdf